



HUHTAMÄKI OYJ

OSAVUOSIKATSAUS

1.1. – 31.3.2012



HUHTAMAKI

Q1 2012

Hyvä alku vuodelle

- Liikevaihto kasvoi kaikissa segmenteissä
- Kannattavuus parani
- North America -segmentin kehitys vahvaa
- Merkittävän aasialaisen tarjoilupakkaustoimittajan hankinta julkistettiin

Avainluvut

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	550,1	478,0	2 043,6
Liiketulos (EBIT)*	33,9	27,4	127,6
Liiketulos-%*	6,2	5,7	6,2
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	0,25	0,17	0,87
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	10,5	12,0	9,8
Oman pääoman tuotto (ROE), %	11,8	13,9	11,0

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,0 milj. euroa (netto) vuonna 2011.

Yleiskatsaus

Osavuositiedoksessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Osavuositiedoksessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Kuluttajapakkausten kysyntä oli vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä hyvällä tasolla, ja konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät vakaina huolimatta yleisen taloustilanteen epävarmuudesta. Raaka-aineiden hinnat alkoivat nousta vuoden alussa, ja nousu jatkui koko vuosineljänneksen ajan. Valuuttakurssimuutokset eivät vaikuttaneet merkittävästi konsernin taloudellisiin tunnuslukuihin.

Konsernin liikevaihdon orgaaninen kasvu oli katsauskauden aikana 7 prosenttia, mihin vaikutti etenkin North America -segmentin vahva orgaaninen kasvu. Vuonna 2011 hankitut liiketoiminnat kasvattivat lisäksi konsernin liikevaihtoa 6 prosenttia. Liikevaihdon kokonaiskasvu 2 prosentin suotuisa valuuttakurssivaikutus mukaan lukien oli 15 prosenttia. Konsernin liikevaihto oli 550 milj. euroa (478 milj. euroa).

Konsernin liiketulos (EBIT) kasvoi volyymikasvun ansiosta 34 milj. euroon (27 milj. euroa). Kasvua tuki myynnin rakenteen suotuisa kehitys. Tuloskehitys oli erityisen vahvaa North America -segmentissä.

Konsernin vapaa rahavirta oli katsauskaudella -11 milj. euroa (-32 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 10,5 prosenttia (12,0 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) 11,8 prosenttia (13,9 %). Sekä ROI että ROE paranivat vuoden 2011 lopun tasolta.

Maaliskuussa konserni sopi neljänestä yrityskaupasta viimeisten yhdeksän kuukauden aikana. Merkittävän aasialaisen tarjoilupakkaustoimittajan Josco (Holdings) Limitedin hankinta tukee konsernin kannattavan kasvun strategiaa. Kauppa saatettiin päätökseen 2.4.2012.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 28 % (31 %), Films 9 % (9 %), North America 28 % (23 %), Molded Fiber 12 % (12 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 23 % (25 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa, Oseaniassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	152,9	146,6	578,3
Liiketulos (EBIT)*	11,9	10,2	38,3
Liiketulos-%*	7,8	7,0	6,6
RONA-%	9,9	10,6	9,3

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa vuonna 2011.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu jatkui. Erityisen vahvaa kasvu oli Euroopassa. Liikevaihdon kasvu perustui volyymikasvuun. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset heikensivät liikevaihdon kasvua Aasiassa.

Segmentin liiketulos parani volyymikasvun ja katteiden suotuisan kehityksen tuloksena.

Uudessa-Seelannissa sijaitsevan New Lynnin tuotantolaitoksen sulkeminen etenee suunnitellusti. Sulkeminen odotetaan saatavan päätökseen heinäkuun 2012 loppuun mennessä.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	49,8	42,4	177,0
Liiketulos (EBIT)	2,8	3,1	8,4
Liiketulos-%	5,6	7,3	4,7
RONA-%	5,7	9,4	6,2

Films-segmentin liikevaihdon kasvuun vaikuttivat Pohjois-Amerikan liiketoiminnan hyvä kehitys sekä Brasiliasta hankitun yksikön liikevaihto. Volyymikasvu oli vahvinta teollisuuden käyttöön tarkoitetuissa kalvoissa.

Segmentin liiketulos heikkeni hieman. Volyymit ja liiketulos kasvoivat kuitenkin vuoden 2011 viimeiseen neljännekseen verrattuna.

NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Pohjois-Amerikassa ja Meksikossa.

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	156,7	111,6	532,3
Liiketulos (EBIT)	10,1	6,6	43,5
Liiketulos-%	6,4	5,9	8,2
RONA-%	11,6	11,4	11,2

North America -segmentin kehitys oli vahvaa ja liikevaihto kasvoi voimakkaasti. Erityisen suotuisaa kasvu oli vähittäiskauppaliiketoiminnassa, jossa Chinet®-tuotteiden menekki oli hyvä. Myös jäätelöpakkausten myynti oli vahvaa pitkän alavireisen jakson jälkeen. Tarjoilupakkausliiketoiminnan kasvua vauhdittivat vuonna 2011 hankitut taivekartonkipakkausliiketoiminnat, joiden myynti kehittyi myös suotuisasti. Hankittujen liiketoimintojen liikevaihto oli 28 milj. euroa. Positiivisten valuuttakurssimuutosten vaikutus segmentin liikevaihtoon oli 6 milj. euroa.

Segmentin liiketuloksen kasvu perustui kasvuun kaikilla myyntikanavilla. Myös vuonna 2011 hankittujen liiketoimintojen vaikutus liiketulokseen oli positiivinen.

MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	65,9	60,0	244,0
Liiketulos (EBIT)	6,8	5,4	20,9
Liiketulos-%	10,3	9,0	8,6
RONA-%	12,7	13,3	12,0

Molded Fiber -segmentin kehitys jatkui vakaana. Liikevaihto kasvoi volyymikasvun ja myynnin rakenteen suotuisan kehityksen ansiosta. Pääsiäisesonki vauhditti osaltaan volyymikasvua.

Liiketuloksen kasvua tukivat myynnin suotuisa rakenne ja raaka-aineiden hintojen vakiintuminen.

Molded Fiber ja Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttien myyntitoimintojen vastuunjaossa ja raportoinnissa tehtiin 1.1.2012 alkaen eräitä muutoksia. Osavuositarkastuksessa esitetyt vuoden 2011 luvut on päivitetty muutosten mukaisiksi. Muutosten vaikutus Molded Fiber -segmentin koko vuoden 2011 liikevaihtoon oli 6 milj. euroa positiivinen.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	2011
Liikevaihto	128,0	120,1	524,1
Liiketulos (EBIT)*	4,4	2,8	20,8
Liiketulos-%*	3,4	2,3	4,0
RONA-%	8,2	8,1	7,8

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat 0,8 milj. euroa vuonna 2011.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi erityisesti Itä-Euroopassa jatkuneen kasvun vauhdittamana.

Segmentin liiketuloksen myönteinen kehitys oli liikevaihdon kasvun, myynnin suotuisan rakenteen ja Saksan muovipakkausyksikön onnistuneiden uudelleenjärjestelyjen ansiota.

Italian kovien muovipakkausten liiketoiminta, joka aiemmin raportoitiin osana muita toimintoja, liitettiin osaksi Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.1.2012 alkaen. Lisäksi Foodservice Europe-Asia-Oceania ja Molded Fiber -segmenttien myyntitoimintojen vastuunjaossa ja raportoinnissa tehtiin 1.1.2012 alkaen eräitä muutoksia. Osavuositarkastuksessa esitetyt vuoden 2011 luvut on päivitetty muutosten mukaisiksi. Muutosten nettovaikutus Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin koko vuoden 2011 liikevaihtoon oli 42 milj. euroa positiivinen.

Merkittävän aasialaisen tarjoilupakkaustoimittajan Josco (Holdings) Limitedin hankinta saatettiin päätökseen 2.4.2012. Liiketoiminta tullaan raportoimaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä. Hankitun liiketoiminnan liikevaihto oli vuonna 2011 noin 70 milj. euroa. Se työllistää noin 1 350 henkilöä pääosin Kiinassa.

Tuloskehitys

Konsernin liiketulos oli 34 milj. euroa (27 milj. euroa), joka oli 6,2 prosenttia (5,7 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat 5 milj. euroa (4 milj. euroa). Rahoituskulujen kasvu johtui nettovelan kasvusta. Verokuluja kirjattiin 3 milj. euroa (4 milj. euroa). Vastaava veroaste oli 10 prosenttia (15 %).

Tilikauden tulos oli 26 milj. euroa (20 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,25 euroa (0,17 euroa).

Valuuttakurssimuutosten vaikutus oli positiivinen. Vaikutus liikevaihtoon oli 8 milj. euroa ja liiketulokseen 1 milj. euroa.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 472 501 (101 255 275). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 591 089 (4 594 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella annettiin 12 300 uutta yhtiön osaketta 29.3.2012. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 41 820 euroa.

TASE JA RAHAVIRTA

Vapaa rahavirta oli -11 milj. euroa (-32 milj. euroa). Investointien määrä oli 14 milj. euroa (14 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi liiketoiminnan laajentamiseen, ja näistä investoinneista puolet suunnattiin kehittyville markkinoille.

Nettovelka kasvoi ensimmäisen vuosineljänneksen aikana 14 milj. euroa ja oli katsauskauden lopussa 408 milj. euroa (295 milj. euroa). Tätä vastaava velkaantumisasaste (gearing) oli 0,49 (0,35). Nettovelan kasvu johtui kolmesta vuonna 2011 tehdystä yrityskaupasta sekä 75 milj. euron suuruisen oman pääoman ehtoisen joukkovelkakirjalainan (ns. hybridilaina) takaisinlunastuksesta marraskuussa 2011. Nettovelan suhde käyttökatteeseen (ilman vuonna 2011 raportoituja kertaluonteisia eriä) pysyi vuoden 2011 lopun tasolla ja oli katsauskauden lopussa 1,9 (1,3). Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli katsauskauden lopussa 3,7 vuotta (4,3 vuotta).

Konsernin rahoitusasema vahvistui edelleen. Rahavarat olivat katsauskauden lopussa 98 milj. euroa (45 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 296 milj. euroa (270 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 1 965 milj. euroa (1 791 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli maaliskuun 2012 lopussa 12 619 (11 776) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi yritysostoista johtuen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Näkymät vuodelle 2012

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2012. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky luoda positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Liikevaihdon kasvun odotetaan jatkuvan, ja osakekohtaisen tuloksen (EPS) odotetaan nousevan verrattuna vuoden 2011 osakekohtaiseen tulokseen (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä). Investointien määrän odotetaan olevan alle 100 milj. euroa.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2012

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 24.4.2012 kello 13.00 alkaen Helsingissä Finlandia-talossa, osoitteessa Mannerheimintie 13 e.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2012

Vuoden 2012 aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset: tammi–kesäkuu 20.7. ja tammi–syyskuu 19.10.

Espoossa 23.4.2012
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Liikevaihto	550,1	478,0	2 043,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-466,2	-404,4	-1 735,1
Bruttokate	83,9	73,6	308,5
Liiketoiminnan muut tuotot	4,9	4,2	19,6
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-17,2	-15,9	-67,5
Tutkimus ja kehitys	-3,7	-4,1	-16,2
Hallinnon kulut	-31,3	-27,3	-108,9
Liiketoiminnan muut kulut	-2,7	-3,1	-14,9
	-50,0	-46,2	-187,9
Liiketulos	33,9	27,4	120,6
Rahoitustuotot	1,4	0,9	5,7
Rahoituskulut	-6,4	-4,6	-21,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,2	0,2	0,7
Tulos ennen veroja	29,1	23,9	105,2
Tuloverot	-2,9	-3,6	-13,5
Tilikauden tulos	26,2	20,3	91,7
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	25,4	19,4	88,2
Määräysvallattomille omistajille	0,8	0,9	3,5
euroa			
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,25	0,19	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,02	0,07
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,25	0,17	0,80
Laimennusvaikutuksella oikaistu:			
Tilikauden tuloksen osakekohtainen tulos	0,25	0,19	0,87
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,02	0,07
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,25	0,17	0,80

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Tilikauden tulos	26,2	20,3	91,7
Muut laajan tuloksen erät:			
Muuntoerot	-11,8	-33,3	5,9
Nettosijoitusten suojat	5,4	10,5	-6,5
Arvonmuutos ja muut rahastot	1,5	3,1	-3,1
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,4	-0,8	0,5
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-5,3	-20,5	-3,2
Laaja tulos	20,9	-0,2	88,5
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	20,1	-1,1	85,0
Määräysvallattomille omistajille	0,8	0,9	3,5

Konsernitase (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2011
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	420,7	423,7	396,0
Muut aineettomat hyödykkeet	25,2	26,2	26,4
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	635,9	645,5	589,4
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	3,9	3,6	3,0
Myytavissä olevat sijoitukset	1,2	1,3	1,1
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	14,2	14,4	12,8
Laskennalliset verosaamiset	15,6	15,7	14,2
Eläkesaatavat	61,0	63,0	57,7
Muut saamiset	5,6	4,8	3,1
	1 183,4	1 198,2	1 103,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	309,7	289,0	298,8
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	10,8	8,9	18,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,4	2,3	2,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	361,2	342,2	322,5
Rahavarat	97,6	69,0	44,9
	781,7	711,4	687,0
Varat yhteensä	1 965,1	1 909,6	1 790,7
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Osakepääoma	360,7	360,6	360,6
Ylikurssirahasto	106,8	106,8	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-104,2	-97,8	-120,0
Arvonmuutosrahastot	-4,3	-5,4	-0,6
Voittovarot	486,6	460,1	443,8
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	803,4	782,1	748,4
Määräysvallattomien omistajien osuus	23,8	22,9	24,3
Oman pääoman ehtoinen laina	0,0	-	75,0
Oma pääoma yhteensä	827,2	805,0	847,7
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	292,9	260,8	255,0
Laskennalliset verovelat	63,0	61,5	50,9
Eläkevelvoitteet	96,1	97,0	98,3
Varaukset	43,6	46,7	44,7
Muut pitkäaikaiset velat	4,3	4,1	3,1
	499,9	470,1	452,0
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat			
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	82,5	82,5	55,5
- Lyhytaikaiset lainat	154,7	142,4	60,2
Varaukset	12,1	13,2	2,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	8,3	6,8	12,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	380,4	389,6	360,1
	638,0	634,5	491,0
Velat yhteensä	1 137,9	1 104,6	943,0
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 965,1	1 909,6	1 790,7
	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2011
Nettovelka	407,5	393,4	295,0
Velkaantumisaste (gearing)	0,49	0,49	0,35

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma									
	Osake-pääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2010	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Osakeperusteiset maksut			2,2			-1,6	0,6			0,6
Tilikauden laaja tulos				-22,8	2,3	19,4	-1,1	0,9		-0,2
Muut muutokset								-1,4		-1,4
Oma pääoma 31.3.2011	360,6	106,8	-42,2	-120,0	-0,6	443,8	748,4	24,3	75,0	847,7
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	0,0	805,0
Osakeperusteiset maksut						0,9	0,9			0,9
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	0,1	0,0					0,1			0,1
Tilikauden laaja tulos				-6,4	1,1	25,4	20,1	0,8		20,9
Muut muutokset						0,2	0,2	0,1		0,3
Oma pääoma 31.3.2012	360,7	106,8	-42,2	-104,2	-4,3	486,6	803,4	23,8	0,0	827,2

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) - tilintarkastamaton

milj. euroa	Q1 2012	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Tilikauden tulos*	26,2	20,3	91,7
Oikaisut*	27,9	26,7	115,6
- Poistot ja arvonalentumiset*	21,8	19,7	76,3
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	-0,2	-0,1	-0,7
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,2	-0,3	-0,1
- Rahoitustuotot ja -kulut*	5,0	3,7	16,4
- Tuloverot*	2,9	3,6	13,5
- Muut oikaisut*	-1,4	0,1	10,2
Vaihto-omaisuuden muutos*	-22,1	-41,6	-8,3
Korottomien saamisten muutos*	-15,2	-17,5	-41,7
Korottomien velkojen muutos*	-5,3	0,6	14,4
Saadut osingot*	0,2	0,3	0,9
Saadut korot*	0,4	0,4	2,6
Maksetut korot*	-7,3	-5,5	-18,1
Muut rahoituserät*	-0,6	-0,5	-1,5
Maksetut verot*	-1,6	-1,6	-9,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	2,6	-18,4	146,2
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-13,8	-13,6	-82,2
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	0,3	0,4	0,9
Tytäryhtiöiden hankinnat	-	-	-51,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	0,2	0,5	0,4
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-	-1,4	-2,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	0,4	17,7	34,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-2,5	-1,6	-9,1
Investointien nettorahavirta	-15,4	2,0	-109,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	41,3	32,6	215,5
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-9,9	-59,5	-235,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot	440,7	87,9	1 337,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-430,2	-115,2	-1 277,5
Maksetut osingot	-	-	-44,6
Oman pääoman ehtoisen lainan lunastus	-	-	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	-	-	-7,9
Rahoituksen nettorahavirta	41,9	-54,2	-86,6
Rahavirtojen muutos	28,6	-73,8	-49,7
Rahavirrasta johtuva	29,1	-70,6	-50,1
Valuuttakurssivaikutus	-0,5	-3,2	0,4
Rahavarat tilikauden alussa	69,0	118,7	118,7
Rahavarat tilikauden lopussa	97,6	44,9	69,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	-10,9	-31,6	64,9

Osavuositarkastuksen liitetiedot

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti. Osavuositarkastus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	152,6	142,2	146,0	143,0	146,2	577,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,3	0,0	0,2	0,3	0,4	0,9
Films	48,4	41,7	47,0	42,9	41,4	173,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,4	0,8	1,0	1,2	1,0	4,0
North America	155,9	148,2	128,2	141,9	110,9	529,2
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,8	0,6	1,0	0,8	0,7	3,1
Molded Fiber	65,5	61,8	59,5	60,9	59,7	241,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,4	0,6	0,7	0,5	0,3	2,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	127,7	127,9	135,1	139,3	119,8	522,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,3	0,4	0,7	0,6	0,3	2,0
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-3,2	-2,4	-3,6	-3,4	-2,7	-12,1
Segmentit yhteensä	550,1	521,8	515,8	528,0	478,0	2 043,6

LIKETULOS

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	11,9	9,7	0,6	10,0	10,2	30,5
Films	2,8	-0,3	3,7	1,9	3,1	8,4
North America	10,1	10,2	10,4	16,3	6,6	43,5
Molded Fiber	6,8	5,8	5,1	4,6	5,4	20,9
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	4,4	4,6	5,8	7,6	2,8	20,8
Muut toiminnot	-2,1	-1,6	-0,8	-0,4	-0,7	-3,5
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	33,9	28,4	24,8	40,0	27,4	120,6

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q3 2011 -7,8 milj. euroa ja Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto).

EBITDA

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	16,6	14,5	7,6	14,7	14,9	51,7
Films	4,8	1,8	5,2	3,3	4,6	14,9
North America	16,1	15,7	15,3	21,2	11,5	63,7
Molded Fiber	10,0	8,8	8,1	7,7	8,5	33,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	10,1	3,8	11,3	12,8	8,1	36,0
Muut toiminnot	-1,9	-1,3	-0,6	-0,1	-0,5	-2,5
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	55,7	43,3	46,9	59,6	47,1	196,9

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q3 2011 -7,8 milj. euroa ja Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto).

Segmentit (jatkoa)

POISTOT

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	4,7	4,8	7,0	4,7	4,7	21,2
Films	2,0	2,1	1,5	1,4	1,5	6,5
North America	6,0	5,5	4,9	4,9	4,9	20,2
Molded Fiber	3,2	3,0	3,0	3,1	3,1	12,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	5,7	-0,8	5,5	5,2	5,3	15,2
Muut toiminnot	0,2	0,3	0,2	0,3	0,2	1,0
Segmentit yhteensä	21,8	14,9	22,1	19,6	19,7	76,3

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	318,7	313,7	327,9	332,7	333,0
Films	155,6	155,3	152,0	127,0	125,0
North America	442,9	425,1	413,0	368,9	370,4
Molded Fiber	178,2	174,5	173,8	175,4	176,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	278,5	275,2	272,3	274,3	261,0

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	2,8	8,5	3,3	4,8	2,0	18,6
Films	0,4	1,5	1,9	1,8	1,9	7,1
North America	4,8	7,7	6,1	5,2	5,0	24,0
Molded Fiber	1,5	3,8	3,6	1,9	1,9	11,2
Foodservice Europe-Asia-Oceania	4,3	7,3	5,1	5,7	2,8	20,9
Muut toiminnot	0,0	0,2	0,1	0,1	0,0	0,4
Segmentit yhteensä	13,8	29,0	20,1	19,5	13,6	82,2

RONA -% (12 kk liukuva)

	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	9,9%	9,3%	9,2%	11,4%	10,6%
Films	5,7%	6,2%	7,9%	7,7%	9,4%
North America	11,6%	11,2%	10,9%	10,8%	11,4%
Molded Fiber	12,7%	12,0%	12,3%	12,6%	13,3%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	8,2%	7,8%	7,5%	8,2%	8,1%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011	Q1-Q4 2011
Flexible Packaging	4,6	23,2	10,5	10,9	-4,9	39,7
Films	-0,5	2,1	1,0	0,5	-7,9	-4,3
North America	-15,8	31,3	9,3	9,5	-6,6	43,5
Molded Fiber	4,0	6,0	4,0	5,5	3,0	18,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	3,9	16,4	5,7	-6,9	-4,5	10,7

Liiketoimintojen yhdistäminen

Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö sopi ostavansa Hongkongissa toimivan Josco (Holdings) Limitedin ("Josco"), joka valmistaa ja toimittaa kartongista ja muovista valmistettuja kerta-astioita ja tarjoilupakkauksia. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Kiinassa. Yrityksellä Huhtamäki jatkaa kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvistaa merkittävästi asemaansa maailmanlaajuisena tarjoilupakkausten toimittajana.

Joscon liikevaihto vuonna 2011 oli noin 70 milj. euroa. Yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa sillä on noin 1 350 työntekijää. Liiketoiminta tullaan raportoimaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.4.2012 alkaen.

Vastikkeen, hankittujen nettovarojen ja liikearvon määrät tullaan esittämään kun käypien arvojen määrittäminen saadaan valmiiksi.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q1 2011
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,92	7,72	7,38
ROE -% (12kk liukuva)	11,8	11	13,9
ROI -% (12kk liukuva)	10,5	9,8	12
Henkilöstö	12 619	12 738	11 776
Tulos ennen veroja (12kk liukuva)	110,4	105,2	128,1
Poistot aineellisista hyödykkeistä	20,1	70,7	18,3
Poistot aineettomista hyödykkeistä	1,7	5,6	1,4

VASTUUT

milj. euroa	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2011
Kiinnitykset	14,5	14,5	14,5
Takaukset	0,4	0,0	0,0
Leasing-vastuut	53,6	55,3	58,0
Investointisitoumukset	29,8	28,3	34,6

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	31.3.2012	31.12.2011	31.3.2011
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	42	49	37
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	82	84	58
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	112	96	103
Valuuttaoptiot	0	0	3
Koronvaihtosopimukset	149	109	126
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	48	48	48
Sähkösuojat	1	1	1

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipäiväkurssi:	Q1 2012	Q1 2011
AUD 1 =	0,805	0,735
GBP 1 =	1,198	1,172
INR 1 =	0,015	0,016
RUB 1 =	0,025	0,025
THB 1 =	0,025	0,024
USD 1 =	0,763	0,731
Tase, kuukauden lopun kurssi:	31.3.2012	31.3.2011
AUD 1 =	0,779	0,728
GBP 1 =	1,199	1,132
INR 1 =	0,015	0,016
RUB 1 =	0,025	0,025
THB 1 =	0,024	0,023
USD 1 =	0,749	0,704

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 360 657 108,00 euroa (360 615 288,00 euroa), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaisuus oli 106 075 620 (106 063 320) sisältäen 4 591 089 (4 594 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo oli 15 609 702,60 euroa (15 619 902,60 euroa), ja ne edustavat 4,3 prosenttia (4,3 prosenttia) osakkeiden kokonaisuudesta ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä oli 101 484 531 (101 469 231).

Yhtiöllä oli 25 447 (26 895) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta oli 28 prosenttia (26 prosenttia), mikä sisältää hallintarekisteröidyt osakkeet.

OSAKKEEN KEHITYS

Tammikuussa 2012 yhtiön osake noteerattiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskiuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan perusteellisuusryhmässä. NASDAQ OMX otti 1.2.2012 alkaen globaalisti käyttöön uuden toimialaluokitusstandardin. Uuden luokituksen mukaan yhtiön osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskiuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut).

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 156 milj. euroa (1 061 milj. euroa) ja 1 106 milj. euroa (1 015 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Katsauskauden viimeisen päivän päättöskurssin ollessa 10,90 euroa (10,00 euroa 31.3.2011 ja 9,16 euroa 31.12.2011) osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 19 prosenttia (laski 3 prosenttia). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 13 prosenttia (säilyi ennallaan) ja OMX Helsinki Industrial Goods and Services PI -indeksi nousi 13 prosenttia (laski 3 prosenttia). Katsauskaudella osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 9,96 euroa (10,21 euroa). Korkein kaupantekokurssi oli 10,92 euroa ja alin 8,88 euroa.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 138 milj. euroa (132 milj. euroa). Kaupankäynnin volyymi oli 14 milj. (13 milj.) osaketta, jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,1 milj. euroa (2,1 milj. euroa) ja 216 437 (205 848) osaketta.

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat mm. Chi-X, Turquoise ja Bats Europe. Katsauskaudella 32 prosenttia (23 prosenttia) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui muualla kuin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli 201 milj. euroa (173 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 396 020 (278 334) kappaletta, ja kauppajien arvo oli yhteensä 929 345,51 euroa (182 130,38 euroa).

TUNNUSLUKUIEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden tuloksesta laskettu
osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Tilikauden tuloksesta laskettu
osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva
osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva
osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot
Osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva
laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden tulos - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot
Laimennettu osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumistaso (gearing) =

Korolliset nettovelat
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liiketulos (12 kk liukuva)
Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liiketulos + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit
+/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Osakkeiden osakeanti korjattu kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden tulos) (12 kk liukuva)
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (tulos ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Keilaranta 10, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com

Domicile: Espoo, Finland

Business Identity Code: 0140879-6

